

エニッシュの大人気ソーシャルゲーム『プラチナ☆ガール』、 Mobage にて配信開始!キャンペーン開始!

http://www.enish.jp/news/2013/5662

株式会社 enish (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:杉山全功、以下「エニッシュ」) は、株式会社ディー・エヌ・エー (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:守安 功) が運営するプラットフォーム「Mobage(モバゲー)」において、『プラチナ☆ガール』の提供を本日 2013 年 9 月 20 日 (金) より開始致しました。

今回、『プラチナ☆ガール』の Mobage での配信開始を記念して、横断キャンペーンを実施します。 ぜひ、下記よりアクセスしてお楽しみください。



■ プラチナ☆ガール概要

■ フラデアスカール似安	
タイトル	プラチナ☆ガール
カテゴリ	経営シミュレーションゲーム
ゲーム概要	自由にファッションをコーディネイトして No. 1 モデルを育成するシミュレー
	ションゲーム。ショップやガチャで色々なアイテムを揃えて自分だけのオリジ
	ナルコーデを作ろう!
アクセス方法	・フィーチャーフォン
	http://pf.mbga.jp/12015857
	回 3
	・スマートフォン
	http://sp.pf.mbga.jp/12015857

	※ ゲームを遊ぶには、Mobage への会員登録が必要です。
情報料	基本プレイ無料/アイテム課金制
著作権表記	cenish, inc.

■ キャンペーン詳細

キャンペーン期間	2013年9月26日 11:00~2013年10月10日 23:59 (予定)
キャンペーン	ぼくのレストランⅡ
参画タイトル	ガルショ☆
(すべて Mobage 版)	ボクらのポケットダンジョン 2
	ドラゴンタクティクス
	魁!!男塾~連合大闘争編~
キャンペーン内容	Mobage 版『プラチナ☆ガール』の利用状況に応じて、上記参画各タイトルで
	各種アイテムが入手できます。
	※ キャンペーンの詳細は、各タイトル内の特設サイトをご覧ください

株式会社 enish(エニッシュ)http://www.enish.jp/

設立: 2009 年 2 月 24 日 代表取締役社長: 杉山 全功

事業内容:ソーシャルゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社 enish 広報担当

Tel: 03-5791-2131 E-Mail: pr@enish.jp

東京都渋谷区広尾 1-13-1 フジキカイ広尾ビル 8F

※ enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社 enish の商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に 帰属します。

※ ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります